
Dz.U./S S255
31/12/2021
675450-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:675450-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi sprzątania
2021/S 255-675450

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO BYDGOSZCZ przeprowadzający postępowanie: BYDGOSKIE OBIEKTY 
SPORTOWE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 092351297
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Olejnik-Kokot
E-mail: zamowienia@bosbydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 885904512
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości na terenie Centrum Rekreacji Astoria położonego w Bydgoszczy przy ul. 
Królowej Jadwigi 23
Numer referencyjny: ZP 3/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@bosbydgoszcz.pl
www.um.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


Dz.U./S S255
31/12/2021
675450-2021-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie czystości na terenie Centrum Rekreacji Astoria, 
położonym w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23, w zakresie i warunkach określonych w SWZ wraz z 
załącznikami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 845 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków
90911300 Usługi czyszczenia okien
90914000 Usługi sprzątania parkingów
90919200 Usługi sprzątania biur

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie czystości na terenie Centrum Rekreacji Astoria, 
położonym w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23, w zakresie i warunkach określonych w SWZ wraz z 
załącznikami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia wynosi 24 miesiące.
2. Termin o którym mowa w pkt 1 liczony będzie od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi.
3. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi w ciągu 3 dni od dnia pisemnego zgłoszenia zapotrzebowania przez 
Zamawiającego , z zastrzeżeniem zapisów SWZ
4. W przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 139 ust. 1, 3, 4 uPzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S255
31/12/2021
675450-2021-PL

3 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 184-478864

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości na terenie Centrum Rekreacji Astoria położonego w Bydgoszczy przy ul. 
Królowej Jadwigi 23

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 10
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 10
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 10
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ever Cleaning Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1182112678
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 845 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp.
2. Zamówienie podobne może zostać udzielone jednorazowo albo kilkukrotnie przy czym wartość zamówienia 
albo zamówień podobnych nie może przekroczyć 50% wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z zastrzeżonego uprawnienia w szczególności w przypadku zmiany 
organizacji funkcjonowania obiektu, koniczności zachowania ciągłości świadczenia usługi w Centrum Rekreacji 
Astoria lub zlecenia wykonawcy realizacji takich samych usług na innym obiekcie na terenie Miasta Bydgoszczy.
3. Podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 pkt 1 , art. 108 ust. 1 pkt 2-6, art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp.
4.Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 
sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych 
oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478864-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S255
31/12/2021
675450-2021-PL

4 / 5

(Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
Platformie zakupowej, tj.:
1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0,
4) włączona obsługa JavaScript,
5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
6) Szyfrowanie na Platformie zakupowej odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.
7) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronzowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
5. Dokumenty w wersji elektronicznej wykonawca zobowiązany jest sporządzać w jednym z formatów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, tj. wykazem formatów danych 
oraz standardów zapewniających dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów 
teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2247). Zamawiający 
rekomenduje wykorzystanie formatów : .pdf, .doc, .xls, .jpg (.jpeg). Zamawiający informuje, że wśród formatów 
powszechnych, ale nie występujących w w/w rozporządzeniu występują: .rar, .gif, .bmp, .numbers, .pages. 
Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone nieskutecznie.
6. W sytuacjach awaryjnych (np. przerwa w funkcjonowaniu lub niedziałanie Platformy zakupowej) 
dopuszcza się komunikację za pomocą poczty elektronicznej, z wykorzystaniem adresu email:
zamowienia@bosbydgoszcz.pl  , z zastrzeżeniem, że oferta może być złożona wyłącznie za pomocą Platformy.
7. W opisie przedmiotu zamówienia zostały opisane wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują w przypadkach i na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:zamowienia@bosbydgoszcz.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S255
31/12/2021
675450-2021-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2021

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


